АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 № 5-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 27.05.2021 № 45-па «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии со статей 17.4 Федерального закона от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», с Федеральном законом от 27.11.2023 № 558-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 27.05.2021 № 45-па «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменение:
1.1. дополнить часть 3 пунктами  3,4,5 следующего содержания:
         «3) организационная поддержка;
          4)информационная поддержка;
          5)консультационная поддержка».
2. Опубликовать настоящие постановление Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                   А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36271